
                    Муниципальное общеобразовательное учреждение 

  «Гимназия № 1» г. Балашова Саратовской области 

 

  ПРИКАЗ 
26.08.2024 г.                                                №  645 /пр 

 

«О внесении изменений в сроки  проведения школьных каникул 

в 2024-2025 учебном году» 
     

 В соответствии с приказом заместителя председателя Комитета по 

образованию Балашовского муниципального района от 21.08.2024 года № 351 

« Об организованном начале 2024-2025 учебного года в общеобразовательных 

организациях Балашовского муниципального района и в целях рационального 

распределения учебного времени и организованного проведения школьных 

каникул  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в сроки каникул в МОУ «Гимназия №1» г. Балашова 

Саратовской области  следующие сроки: 

1.1 Для обучающихся 2-11 классов 

- для осенних каникул – с 28.10. 2024 г.  по 03.11.2024г. 

- для зимних каникул -  с 28.12.2024 г. по 05.01.2025г. 

- для весенних каникул – с 22.03.2025 г по 30.03.2025г. 

          1.2  Для обучающихся  первых классов  и воспитанников групп     

предшкольной подготовки:  

- для осенних каникул – с 28.10. 2024 г.  по 03.11.2024г. 

- для зимних каникул -  с 28.12.2024 г. по 05.01.2025г. 

- для весенних каникул – с 22.03.2025 г по 30.03.2025г. 

             - дополнительные каникулы - с 08.02.2025 г. по 16.02.2025г.  

2. Классным руководителям и воспитателям обеспечить, в целях       

профилактики и предупреждения детского травматизма, занятость 

обучающихся в каникулярное время досуговой деятельностью, используя 

возможности гимназии и учреждений дополнительного образования. 

3. Классным руководителям и воспитателям организовать разъяснительную 

работу среди обучающихся и их родителей по безопасному поведению на 

дорогах, водоемах и в быту. 

4. Приказ довести до сведения всех членов педагогического коллектива. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Немушкину И.А., 

заместителя директора по ВР,  Корягину А.И., методиста ГПП и заместителя 

директора по ВР.  

 

И.О. директора МОУ «Гимназия № 1»_____________________ Е.Г. Краснова  
 

С приказом ознакомлены: 

__________________ И.А. Немушкина 

__________________ А.И. Корягина                       


		2024-08-27T11:59:26+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




